ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.05.2023                                                                                                                 №38

Рассмотрев заявление наследницы Шестопаловой Надежды Руслановны, 30.04.1973 г.р., зарегистрированной по адресу: г.Москва, ул.Озерная, д.25, кв.264, о присвоении адреса земельному участку по адресу: Калужская область, Кировский район, д.Леонов Починок д.48,  на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,   ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Выползово», администрация сельского поселения «Деревня Выползово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 40:09:040502:16, и считать его значащимся по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Кировский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Выползово», д.Леонов Починок, д.48.

2. Оператору данных внести указанные сведения в государственный адресный реестр.

3. Предложить филиалу федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Калужской области в установленном порядке внести соответствующие изменения в документацию государственного кадастра недвижимости.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава  администрации                                                                               П.А. Кочергин

 администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Деревня Выползово»

Кировского района   Калужской  области